
UCHWAŁA NR XIX/113/2017
RADY GMINY PACYNA

z dnia 8 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na 
cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2016r., poz. 446, 1579; z 2017r., poz. 730, 935, 1948.)  oraz  art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych ( t. j. Dz. U. 2016r., poz. 1440, 1920; z 2017r., poz. 191, 1948, 2255.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/155/2006 Rady Gminy Pacyna z dnia 28 kwietnia 2006 r. w sprawie wysokości 
stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, 
utrzymaniem i ochroną dróg gminnych wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 3 dodaje się  ust. 4 w  brzmieniu:  „4.  Za zajęcie 1 m 2  powierzchni pasa drogowego drogi gminnej 
dla obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej ustala się roczną stawkę wynoszącą:

a) w pasie drogowym – 20,00 zł

b) na drogowym obiekcie inżynierskim – 80,00 zł”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 6FBA8BCE-3F62-4DC6-924A-3EB2E64097A6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W celu rozwoju dostępności sieci internetowej dla mieszkańców gminy wydzielono i ustalono odrębną
opłatę za umieszczenie w pasie drogowym dróg gminnych obiektów i urządzeń infrastruktury
telekomunikacyjnej na cele realizacji inwestycji szybkich światłowodowych sieci telekomunikacyjnych.

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kołodziejczyk

Id: 6FBA8BCE-3F62-4DC6-924A-3EB2E64097A6. Podpisany Strona 1




